АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2022                                                                                                    № 6

О принятии в муниципальную собственность Дербентского сельского поселения Тимашевского района объекты, находящихся на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района

[bookmark: dfas1etvma][bookmark: bssPhr7][bookmark: oset_20_r_16]Руководствуясь статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дербентского сельского поселения  Тимашевского района, утвержденным решением Совета Дербентского   сельского поселения Тимашевского района от 12 ноября 2020 г.  № 50 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дербентского сельского поселения Тимашевского района», распоряжением Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2022 г. № 1-р «О создании рабочей группы по  инвентаризации объектов, находящихся на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района», на основании актов обследований объектов от 12 января  2022 г. № 1-4, п о с т а н о в л я ю:
1. Принять в муниципальную собственность Дербентского сельского поселения Тимашевского района  объекты, находящихся на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района, согласно приложению.
2. Начальнику МКУ «ФРУ» администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Михедовой В.В. включить в состав казны реестра муниципальной собственности Дербентского сельского поселения Тимашевского района имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников

2

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от________________№______

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	№ п/п
	Наименование имущества, основные характеристики
	Протяженность (км.; м.)
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость,
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Электроустановки уличного освещения ул. Дербентской хут.Дербентский Дербентского сельского поселения  Тимашевского района, код точки учета 230705001787

	3,13 км
	-
	-

	2.
	Электроустановки уличного освещения ул. Садовая хут.Садовый Дербентского сельского поселения  Тимашевского района, код точки учета 230705001783

	3,4 км
	-
	-

	3.
	Электроустановки уличного освещения ул. Садовая
хут. Садовый Дербентского сельского поселения  Тимашевского района, код точки учета 230705001783

	2,6 км
	-
	-

	4.
	Асфальтированная дорога
хут. Мирный, ул. Спокойная
	81 м
	-
	-

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                          С.С. Колесников